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Link do produktu: https://click4you.pl/korektor-w-tasmie-weezer-fioletowy-xztt805v-w-pentel-p-80297.html

Opis produktu

KOREKTOR W TASMIE 6M - WEEZER

Nowy stylowy, designerski korektor z systemem przyciskowym.

Dtugos¢ tasmy 6m. Szerokos¢ tasmy 5mm.

Korektor w tasmie WEEZER
fioletowy XZTT805V-W

PENTEL

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Dbamy o Srodowisko - korektor posiada wymienny wktad XZTTR805-W.

Mocna i wytrzymata tasma dobrze przylega do papieru, zapewniajgc rewelacyjne rezultaty.

Kompaktowy rozmiar korektora nadaje sie do bezpiecznego przenoszenia i przechowywania.

10,66 zt

8,66 zt
kok0943059
4711577067575

Nowoczesna dwukolorowa obudowa. Dostepne 4 warianty kolorystyczne z pewnoscia przyciggnag wzrok mtodego pokolenia.

Cechy wyrdzniajace System przyciskowy
Certyfikat fabryki 1ISO9001:2008
Dtugos¢ produktu 102.46 mm

Dtugos¢ tasmy 6 m
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¢ Szerokos¢ tasmy 5 mm
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